RUPERTVS FINCK MEDICVS

Regius: Adamo Schrötero Silesio &c.

S. P.

Libellum Theophrasti de Præparationibus, nus
per opa tua euulgatum, ac dono mihi à te mis-
sum, doctissime et humanissime Domine Adame, ea
qua debui gratitudine excepī, ac pro ipso plurimū
me tibi debitum fatebor semper, cùm sum mope-
re hactenus à me fuērit desideratus, ac nunc multis
nominibus admodum sit gratus, præsertim vero
Authoris, ac materiæ subiectæ. Authoris industri-
am satis mirari nequeo, quod tam promptè Medicis
cum usum mineralium ac metallorum indagatus fu-
erit, tamq; fœliciter præter omnem veterum cōsu-
tudinem corporibus humanis administrauerit.
Materia etiam subiecta in maximam bonitatis Def-
contemplationem me adducit, quod ijs quæ sub ter-
ræ visceribus creare voluit, maiorem alijs suis crea-
turis, hominum utilitatí destinatis, facultatem ac
vires concesserit et implantauerit, vt nullatenus due-
bitem, si quis pari dexteritate ea parare, ac peculia-
ri iudicio exhibere et applicare nosset, summam hu-
manis corporibus languentibus utilitatem esset alla-
turus. Verum utrumq; horum plerisq; dcesseret vide-
tur, vt vel præparationis normam ignorent, vel
si quæuis